Nr 3l7a, Dnia 16 listopada. Wtorek, Dnia 4 (16) listopada 1886 r

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY

CENA OGŁOSZJN
Reklamy: za jeden wiersz

pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kopi

Zwyczajne i mało ogłoaze-
Hiaw numerach porannych, zwy-
jątk em niedzielnych i świątecz
nych. zamieszczane nie będą.